
Dittvalg 
Retten til en verdig død 

 
 
 

RESULTAT PR. 31.12.2017  

 
Budsjett 

2018 

Regnskap 

2 017 

Driftsinntekter:   

Innkomne kontingentinntekter 525 000 462 675 

Gaver 220 000 156 589 

Renteinntekter DNB og Rentespar   

Lotteri- og bingomidler 60 000 69 231 

Momsrefusjon 50 000 49 657 

Støtte prosjekt Verdighetskonferansen 60 000 61 656 

Sum driftsinntekter 915 000 799 808 
 
 
 
 

Driftskostnader:  

Lønn 45 000 45 000 

Eksternt kontorhold, internett & avis 25 000 23 400 

Fast honorar til Orgservice inkl. kontorplass 550 000 520 369 

Andre honorar 15 000 20 385 

Kontorrekv. og drift   

Data og domene kostnader 8 000 7 019 

Brosjyrer og materiell 10 000 29 

Telefon & internett 5 000 4 558 

Porto og distribusjon 95 000 144 565 

Reiser, repr., foredrag, kongr., møtekostnader 10 000 19 927 

Annonser, info-materiell, abonnement, bøker 30 000 58 915 

Blomster, gaver 2 000 1 821 

Christian Sandsdalenprisen inkl. diplom 

Finanskostnader og inntekter 

13 000  
4 873 

Diverse kostnader 5 000 5 095 

Verdighetskonferansen 70 000 96 035 

Ny webside 30 000 10 000 

Sum kostnader 913 000 961 992 
 

Underskudd 2 000 - 162 184 
 



Dittvalg 
Retten til en verdig død 

 

RESULTAT PR. 31.12.2017 
 

Budsjett  Regnskap Budsjett Regnskap 

2 017    2 017  2 016  2 016 

Driftsinntekter:  

Innkomne kontingentinntekter 500 000 462 675 540 000 471 400 

Gaver 220 000 156 589 210 000 232 384 

Renteinntekter DNB og Rentespar     

Lotteri og bingomidler 60 000 69 231 80 000 61 807 

Momsrefusjon 50 000 49 657 50 000 51 810 

Støtte prosjekt Verdighetskonferansen 60 000 61 656 125 000 66 253 

Sum driftsinntekter 890000 799 808 1 005 000 883 654 

 
 
 

Driftskostnader:  

Lønn 45 000 45 000 205 000 197 301 

Eksternt kontorhold, internett & avis 30 000 23 400 24 000 29 901 

Fast honorar til Orgservice inkl. kontorplass 567 636 520 369 367 666 383 711 

Andre honorar 15 000 20 385 20 000 18 861 

Kontorrekv. og drift   5 000  

Data og domene kostnader 15 000 7 019 6 000 24 774 

Brosjyrar og materiell 20 000 29 20 000 17 533 

Telefon & internett 10 000 4 558 8 000 17 573 

Porto og distribusjon 95 000 144 565 100 000 95 472 

Reiser, repr., foredrag, kongr., møtekostnader 10 000 19 927 30 000 46 716 

Annonser, info-matriell, abonnement, bøker 30 000 58 915 75 000 40 514 

Blomster, gaver 3 000 1 821 2 500 4 406 

Christian Sandsdalenprisen inkl. diplom   13 000 35 062 

Finanskostnader og inntekter  4 873 10 000 - 4 460 

Diverse kostnader 1 000 5 095 1 000 6 500 

Verdighetskonferansen 55 000 96 035 80 000 60 446 

Nywebside 60 000 10 000   

Sum kostnader 956 636 961 992 967 166 974 310 

 
Underskudd 66 636  - 162 184 37 834  - 90 656  



Dittvalg 
Retten til en verdig død 

 
 
 

 

BALANSE PR. 31.12.2017 
 
 
 
 

 
EIENDELER: 

31.12.2017 31.12.2016 

Driftskonto 36 887 7 793 

Kontingentkonto 4190 30 450 

Skattetrekkskonto 2 679 2 676 

Gavekonto 36 936 71 172 

DNB sparekonto 10 476 244 546 

Postbanken Rentespar 398 385 398 385 

Andre kortsiktige fordringer 47 012 18 339 

Kundefordringer 700 31 235 

Andre forskuddsbetalte kostnader   42 594 3 600 

Sum aktiva   579 857 808 196  
 

 

 
 

GJELD OG EGENKAPITAL:  

Leverandørgjeld 48 683 114 838 

Forskuddstrekk 4 500 4 500 

Skyldig arb.g.avg. -5 - 5 

Pål. Feriepenger inkl aga 2 731 22 108 

Egenkapital 666 755 666 755 

Annen påløpt kostnad 

Sum passiva 

  19 377  

  742 041 808 196  
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Anne Drag (s) 


